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Chyba nikt nie ma wątpliwości, że podnoszenie swoich kwalifikacji i zdobywanie nowych umiejętności to dziś klucz do sukcesu zawodowego. 
Bazując jedynie na umiejętnościach zdobytych w czasach szkolnych sami pozbywamy się szansy na lepsze zarobki, lepsze życie i 
samopoczucie. Centrum Kształcenia Na Odległość Na Wsiach działające od marca tego roku w Szkole Podstawowej w Zofiówce
jest odpowiedzią na te potrzeby. 

Z bezpłatnych szkoleń e-learningowych m.in. z zakresu informatyki, zarządzania zasobami ludzkimi, szkoleń zawodowych oraz przedmiotowych 
korzysta już ponad 80 osób. Szkolenia odbywają się w sposób niestandardowy, przy pomocy komputerów - przez Internet. 

CKNONW oferuje również usługi w zakresie doradztwa zawodowego. Zapewnia osobom w każdym wieku i na dowolnym etapie życia 
pomoc w dokonywaniu wyborów w zakresie edukacji, szkoleń oraz wyboru zawodu, a także pomoc w zarządzaniu własną karierą zawodową. 
Jest wyposażone w aktualnie najlepszy na rynku specjalny pakiet narzędzi i produktów niezbędnych do tworzenia Indywidualnych Planów 
Działania (IPD). 

Centrum stale się rozwija i wzbogaca o nowe wyposażenie. Duży nacisk kładzie się tu na aktywizację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych, udostępniając im odpowiednie narzędzia do nauki. Centrum posiada specjalistyczny sprzęt i oprogramowanie 
pomagające osobom niepełnosprawnym ruchowo w obsłudze komputerów – m.in. myszkę sterowaną za pomocą ruchów głowy; 
manipulator kulkowy zastępujący mysz komputerową, który może być obsługiwany nogą lub łokciem (tzw. trackball); klawiaturę komputerową 
wyposażoną w nakładkę zapobiegającą wciśnięciu kilku klawiszy jednocześnie dla osób z drżeniem rąk i słabą koordynacją ruchową; klawiaturę 
dotykową z możliwością zmiany rozmiaru i wyglądu klawiszy poprzez wymianę nakładek (w zależności od potrzeb mogą to być litery, cyfry, 
strzałki, rysunki itp.); podpórki pod ramię pomagające zredukować napięcie mięśni. 
Od niedawna wszystkie stanowiska komputerowe wyposażone są również w pełny pakiet oprogramowania MS Office. 

Opiekunowie Centrum w Zofiówce gorąco zachęcają wszystkich do korzystania z jego bogatej oferty.

O CKNONW w Zofiówce czytaj również w artykułach:
♦ "W Zofiówce rusza Centrum Kształcenia na Odległość na Wsiach" 
♦ "Zdobywaj wiedzę nie wychodząc z domu!"
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